
 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

  

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il regolamento per le borse di studio per attività di ricerca approvato D.R. 

1622/2018 Prot. n. 53240 del 22/06/2018 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30/09/2024 con la quale è stata 

approvata l’attivazione della Borsa di studio per attività di ricerca SSD: PHYS-01/A 

VISTA la copertura finanziaria sui Fondi:  

000008_22_RS PROGETTI_MEDI_2021_KADO – RICERCA 

2021 PROGETTI MEDI KADO Titolare: Marumi Kado 

VISTO il Bando DD. 253/2024 prot. n. 3423 del 16/10/2024 

VISTA la nomina della Commissione giudicatrice con DD. 282/2024 

prot. n. 0004206 del 28/11/2024 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice del 02/12/2024 

VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 borse di studio 

per attività di ricerca per il SSD:  PHYS-01/A 

 

Titolo della ricerca: Sviluppo e Implementazione Firmware FPGA algoritmi 

trigger L0 RPC esperimento ATLAS 

Responsabile Scientifico: Stefano Giagu 

 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito del concorso sopracitato: 
 
 Graziella Russo punti 35/50 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione 
di cui sopra, 
  
    Graziella Russo 
 
È dichiarata vincitrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento 
della borsa di studio per attività di ricerca di cui all’art. 1. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
l’affissione sul sito istituzionale. 
 
 
 

                      Il Direttore del Dipartimento 



 

 

 

 

Pag 2 

                                                                                                 Prof. Daniele del Re  


		2024-12-03T16:46:06+0100
	Daniele del Re




